

TITLE: Vet Center Voice and Miscellaneous Printing Dept. of VA

ITEM	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD 1 Year	J & M Printing Inc. Gwinner, ND		J&M Printing Inc Previous Contractor	
			UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
I.	PRINTING AND BINDING					
A.	PAMPHLETS:					
(a)	Text page, printed in black ink or blank					
(1)	Makeready and/or Setup.....	312	27.25	8502.00	26.75	8346.00
(2)	Running Per 100 Copies.....	8346	1.69	14104.74	1.65	13770.90
(b)	Text page, printed in add'l Pantone Ink					
(1)	Makeready and/or Setup.....	12	17.20	206.40	18.00	216.00
(2)	Running Per 100 Copies.....	321	0.39	125.19	2.00	642.00
(c)	Separate Cover, Covers 1 through 4 printed in black ink					
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	150.20	150.20	149.00	149.00
(2)	Running Per 100 Copies.....	27	13.25	357.75	13.00	351.00
(d)	Separate Cover, Covers 1 and 4 printing each additional ink color					
(1)	Makeready and/or Setup.....	3	22.45	67.35	22.00	66.00
(2)	Running Per 100 Copies.....	80	0.76	60.80	0.75	60.00
(e)	Text page, printed in 4-color process					
(1)	Makeready and/or Setup.....	32	117.85	3771.20	55.00	1760.00
(2)	Running Per 100 Copies.....	856	3.18	2722.08	3.80	3252.80
(f)	Separate Cover, Covers 1 through 4 printed in 4-color process.					
(1)	Makeready and/or Setup.....	8	395.98	3167.84	19.00	152.00
(2)	Running Per 100 Copies.....	214	23.19	4962.66	4.97	1063.58
B.	POSTERS/FORMS:					
(a)	Format A (up to 8-1/2 x 11")					
	Print in single ink color					
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	57.91	57.91	56.75	56.75
(2)	Running Per 100 Copies.....	10	4.92	49.20	4.83	48.30
	Each additional ink color					
(3)	Makeready and/or Setup.....	6	57.91	347.46	56.75	340.50
(4)	Running Per 100 Copies.....	30	1.94	58.20	1.90	57.00
(b)	Format B (11 x 17")					
	Print in single ink color					
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	67.60	67.60	66.25	66.25
(2)	Running Per 100 Copies.....	130	7.39	960.70	7.24	941.20
	Each additional ink color					
(3)	Makeready and/or Setup.....	3	67.60	202.80	66.25	198.75
(4)	Running Per 100 Copies.....	390	2.09	815.10	2.05	799.50
(c)	Format C (16 x 20")					
	Print in single ink color					
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	75.25	75.25	73.75	73.75
(2)	Running Per 100 Copies.....	20	9.97	199.40	9.77	195.40
	Each additional ink color					
(3)	Makeready and/or Setup.....	3	75.25	225.75	73.75	221.25
(4)	Running Per 100 Copies.....	210	2.19	459.90	2.15	451.50
(d)	Format D (24 x 36")					
	Print in single ink color					
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	110.26	110.26	104.75	104.75
(2)	Running Per 100 Copies.....	1	14.56	14.56	13.10	13.10
	Each additional ink color					
(3)	Makeready and/or Setup.....	3	110.26	330.78	104.75	314.25
(4)	Running Per 100 Copies.....	30	2.85	85.50	2.55	76.50

ITEM	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD 1 Year	J&M Printing Inc. Gwinner, ND		J&M Printing Inc Previous Contractor	
			UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
	Print in 4-Color Process & Clear Coating					
(e)	Format A (up to 8-1/2 x 11")					
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	266.00	266.00	4.80	4.80
(2)	Running Per 100 Copies.....	10	18.90	189.00	1.18	11.80
(f)	Format B (11 x 17")					
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	344.40	344.40	9.60	9.60
(2)	Running Per 100 Copies.....	90	19.56	1760.40	2.36	212.40
(g)	Format C (16 x 20")					
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	405.00	405.00	19.20	19.20
(2)	Running Per 100 Copies.....	10	20.22	202.20	4.72	47.20
(h)	Format D (24 x 36")					
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	686.75	686.75	28.40	28.40
(2)	Running Per 100 Copies.....	10	48.24	482.40	9.44	94.40
C.	CALENDER: (24 pages)					
(a)	Format A.....per calendar					
	Print in single ink color					
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	25.98	25.98	27.07	27.07
(2)	Running Per 100 Copies.....	10	2.25	22.50	2.55	25.50
	Each additional ink color					
(3)	Makeready and/or Setup.....	3	16.10	48.30	16.70	50.10
(4)	Running Per 100 Copies.....	30	0.24	7.20	0.38	11.40
(b)	Format B.....per calendar					
	Print in single ink color					
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	41.31	41.31	27.07	27.07
(2)	Running Per 100 Copies.....	10	4.21	42.10	2.55	25.50
	Each additional ink color					
(3)	Makeready and/or Setup.....	3	28.91	86.73	16.70	50.10
(4)	Running Per 100 Copies.....	30	0.76	22.80	1.38	41.40
	Print in 4-Color Process & Clear Coating					
(c)	Format A.....per calendar					
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	266.00	266.00	30.00	30.00
(2)	Running Per 100 Copies.....	10	18.90	189.00	5.00	50.00
(d)	Format B.....per calendar					
(1)	Makeready and/or Setup.....	2	344.40	688.80	30.00	60.00
(2)	Running Per 100 Copies.....	140	19.56	2738.40	2.50	350.00
D.	PERFECT BOUND BOOKS: (incl. cover)					
(a)	Up to 5-1/2 x 8-1/2".....per page					
	Print in single ink color					
(1)	Makeready and/or Setup.....	160	16.90	2704.00	21.89	3502.40
(2)	Running Per 100 Copies.....	5440	0.66	3590.40	0.99	5385.60
	Each additional ink color and clear coating					
(3)	Makeready and/or Setup.....	80	14.80	1184.00	20.00	1600.00
(4)	Running Per 100 Copies.....	2720	0.32	870.40	2.00	5440.00
(b)	From 5-1/2 x 8-1/2" to 8-1/2 x 11"					
	per page					
(1)	Makeready and/or Setup.....	80	27.25	2180.00	27.07	2165.60
(2)	Running Per 100 Copies.....	2720	1.24	3372.80	1.52	4134.40
	Each additional ink color and clear coating					
(3)	Makeready and/or Setup.....	80	22.55	1804.00	30.00	2400.00
(4)	Running Per 100 Copies.....	2720	0.39	1060.80	1.00	2720.00
	Print in 4-Color Process & Clear Coating					
	including cover					
(c)	Up to 5-1/2 x 8-1/2".....per page.....					
(1)	Makeready and/or Setup.....	80	88.39	7071.20	60.00	4800.00
(2)	Running Per 100 Copies.....	2720	2.40	6528.00	4.00	10880.00
(d)	From 5-1/2 x 8-1/2" to 8-1/2 x 11"					
	per page					
(1)	Makeready and/or Setup.....	80	118.50	9480.00	20.00	1600.00
(2)	Running Per 100 Copies.....	2720	3.18	8649.60	2.00	5440.00

ITEM	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD 1 Year	J & M Printing Inc. Gwinner, ND		J&M Printing Inc Previous Contractor	
			UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
E.	Laminated Products: Form Laminated					
	2 sides					
(a)	Laminate up to 5-1/2 x 8-1/2"					
	per 100 forms.....	110	33.00	3630.00	18.90	2079.00
(b)	Laminate up to 8-1/2 x 11"					
	per 100 forms.....	20	59.00	1180.00	18.90	378.00
II.	PAPER: per 100 leaves					
(a)	White Matte Coated Offset Book (70 lb.)					
(1)	Format A (up to 8-1/2 x 11")	995	1.95	1940.25	18.39	18298.05
(2)	Format B (11 x 17")	1	3.89	3.89	18.39	18.39
(3)	Format C (16 x 20")	1	7.78	7.78	22.19	22.19
(4)	Format D (24 x 36")	1	18.32	18.32	22.19	22.19
(b)	No. 1 Coated Text White Gloss- Finished (70 lb.)					
(1)	Format A (up to 8-1/2 x 11")	100	1.88	188.00	17.99	1799.00
(2)	Format B (11 x 17")	100	3.75	375.00	17.99	1799.00
(3)	Format C (16 x 20")	1	7.38	7.38	17.99	17.99
(4)	Format D (24 x 36")	1	19.00	19.00	17.99	17.99
(c)	White Offset Book (70 lb.)					
(1)	Format A (up to 8-1/2 x 11")	945	1.06	1001.70	0.69	652.05
(2)	Format B (11 x 17")	1	2.13	2.13	5.15	5.15
(3)	Format C (16 x 20")	1	4.25	4.25	5.95	5.95
(4)	Format D (24 x 36")	1	8.50	8.50	6.60	6.60
(d)	White Uncoated Permanent Book (70 lb.)					
(1)	Format A (up to 8-1/2 x 11")	1920	1.92	3686.40	8.99	17260.80
(2)	Format B (11 x 17")	1	3.84	3.84	9.70	9.70
(3)	Format C (16 x 20")	1	7.68	7.68	10.40	10.40
(4)	Format D (24 x 36")	1	18.07	18.07	17.99	17.99
(e)	White Litho Coated Cover (80 lb.)					
(1)	Format A (up to 8-1/2 x 11")	1	5.07	5.07	0.00	0.00
(2)	Format B (11 x 17")	840	10.13	8509.20	17.99	15111.60
(3)	Format C (16 x 20")	1	20.26	20.26	0.00	0.00
(4)	Format D (24 x 36")	1	47.71	47.71	0.00	0.00
(f)	White or Ivory Vellum Finished Cover (60#)					
(1)	Format A (up to 8-1/2 x 11")	10	3.94	39.40	2.96	29.60
(2)	Format B (11 x 17")	216	7.88	1702.08	5.92	1278.72
(3)	Format C (16 x 20")	1	15.76	15.76	0.00	0.00
(4)	Format D (24 x 36")	1	37.33	37.33	0.00	0.00
(g)	White Coated One Side Cover (.01 thick)					
(1)	Format A (up to 8-1/2 x 11")	105	3.28	344.40	4.76	499.80
(2)	Format B (11 x 17")	105	6.55	687.75	9.52	999.60
(3)	Format C (16 x 20")	1	13.10	13.10	8.19	8.19
(4)	Format D (24 x 36")	1	27.72	27.72	16.37	16.37
(h)	White Vellum-Bristol Cover (67 lb.)					
(1)	Format A (up to 8-1/2 x 11")	100	1.60	160.00	3.70	370.00
(2)	Format B (11 x 17")	100	3.19	319.00	7.40	740.00
(3)	Format C (16 x 20")	1	6.38	6.38	14.80	14.80
(4)	Format D (24 x 36")	1	28.64	28.64	14.80	14.80
	TOTAL OFFER :			\$123,335.04		\$146,535.89
	DISCOUNT :		0.00%	\$0.00	0.00%	\$0.00
	NET OFFER :			\$123,335.04		\$146,535.89

Abstracted by: _____

AWARDED

Reviewed by: _____

Contract Awarded To